РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Первомайского сельского
поселения от 24.12.2008 № 17 «Об оплате труда
работников, осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Первомайского
сельского поселения, и обслуживающего  персонала органов местного

самоуправления Первомайского сельского поселения»

           Принято

Собранием депутатов                                                            29 декабря 2021 года
В соответствии с Областным законом от 16.12.2021 года № 640-ЗС «О внесении изменений в статьи 5 и 7 Областного закона «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 24.12.2008 № 17 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В Приложении к решению Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 24.12.2008 № 17 «Положение об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения»:

 в абзаце втором пункта 1 части 1 главы 5 цифры «100» заменить цифрами «200»;
в пункте 2 части 1 главы 5 цифры «50» заменить цифрами «100»,  цифры «70» заменить цифрами «150».
в пункте 1 части 2 главы 7 цифры «8,5» заменить цифрами «18».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов -

глава  Первомайского сельского поселения                                В.П. Червяков
хутор Малотокмацкий

29 декабря 2021 года

№ 25
PAGE
1